
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wieluniu 
98-300 Wieluń, ul. Szpitalna 16, KRS 0000022938  NIP 8321789610  REGON 000310143 

__________________________________________________________________________ 
 

       
 

Wieluń, dnia 19.12.2024 r. 

Numer sprawy: SPZOZ.ZP.2.24.242.23.2024 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 19.12.2024 r. o godz. 10:15  

w zakresie określonym w art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: Sukcesywne dostawy 

wyrobów medycznych – część II. 

W wyznaczonym terminie zostało złożonych 47 ofert. Poniżej podajemy zestawienie złożonych 

ofert według kolejności wpływu: 

1. ExtraMed Zaopatrzenie Medyczne Dorota Wrona, Radowo Małe 80/5, 72-314 Radowo Małe 

2. Rovers Polska Sp. z.o.o., ul. Stołeczna 10, 05-501 Piaseczno 

3. Medicus Sp. z o.o. S.K.A., Ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy 

4. Akme Pałejko sp. j., ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 

5. LM LINE Sp. z o.o., ul. Kniewska 2K, 70-846 Szczecin 

6. Erbe Polska Sp. z o.o., Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8, 02-972 Warszawa 

7. PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

8. Billmed Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 

9. BioMaxima S.A., Ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 

10. Teleflex Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16A , 02-092 Warszawa 

11. Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

12. Bertz Medical Sp. z o.o. Sp.k., ul. Fabianowska 131, 62-052 Komorniki 

13. Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group, ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin 

14. NTM-MED S.C., ul. Wyszyńskiego 154B/1, 66-400 Gorzów Wielkopolski 

15. EMPIREUM Piotr Dopieralski, Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 

16. Sorimex sp. z o. o. sp. k., Równinna 25, 87-100 Toruń 

17. P.I.H. Varia Sp. z o.o., Biecka 10, 60-473 Poznań 

18. Anmar Sp. z o.o., Strefowa 22, 43-100 Tychy 

19. PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice 

20. ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k., Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

21. SINMED Sp. z o.o., ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

22. CIRRO sp. z o.o., Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

23. HEBU MEDICAL POLSKA Sp. z o.o., ul. Kobylnicka 2A, 62-080 Sady 

24. MEDOX PRO Sp. z o.o. Sp. k., Grodzka 20/4, 70-560 Szczecin 

25. SUN-MED S.C., ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 

26. Neomed Polska Sp. z o.o., ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno 

27. J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, ul. Przemysłowa 4a, 59-300 Lubin 

28. Asclepios S.A., Hubska 44, 50-502 Wrocław 

29. Becton Dickinson Polska sp. z o.o., Ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 

30. Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Mieczysław Kruszelnicki, ul. Chorwacka 45, 51-107 

Wrocław 

31. EMED Sp. z o.o. Sp. K., ul. Ryżowa 69A, 05-816 Opacz-Kolonia 

32. Skamex S.A., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

33. Lock Pharma Sp. z o.o., Adamówek, ul Prosta 33, 05-152 Czosnów 

34. DIATHER PETRUSEWICZ Spółka komandytowa, Ku Ujściu 19, 80-701 Gdańsk 

35. Konsorcjum w składzie: lider: Citonet Łódź Sp. z o. o., ul. Świętojańska 5/9, 93-493 Łódź, 

członek: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.,  ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 

Toruń 



 

       

36. BERYL MED POLAND Sp. z o. o., ul. rtm. Witolda Pileckiego, 59 15102-781 Warszawa 

37. TESA Teresa Woźniewska, Kuźnicy Kołłątajowskiej, 32, 02-495 Warszawa 

38. MERCATOR MEDICAL S.A., ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 

39. HEMAB Polska Sp. z o.o., ul. Jagiellońska 78/4.29, 03-301 Warszawa 

40. Cedical Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 200 lok. 213a, 02-486 Warszawa 

41. Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

42. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

43. Varimed sp. z o.o., Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 

44. Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15 Łozienica, 72-100 Goleniów 

45. Medasept S.A., ul. Forteczna 19, 61-362 Poznań 

46. EM MED Sp. z o.o., ul. Świeradowska 47, 02-662 Warszawa 

47. "POLMIL" Sp. z o.o. Sp. k., Ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz 

Numer 
pakietu 

 

Numer 
oferty 

 

Nazwa (firma) albo  
imię i nazwisko 

Wykonawcy 

Oferowana cena brutto 
w zł 

 

1. 45 Medasept S.A. 301 732,07 

2. 41 Aesculap Chifa Sp. z o.o. 190 305,94 

3. 

20 
ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 
15 849,22 

42 Bialmed Sp. z o.o. 17 004,88 

4. 42 Bialmed Sp. z o.o. 760 614,83 

5. 

8 Billmed Sp. z o.o. 33 304,50 

41 Aesculap Chifa Sp. z o.o. 59 335,20 

6. 

27 
J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna 

5 022,00 

29 
Becton Dickinson Polska sp. 

z o.o. 
6 026,40 

7. 

27 
J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna 

95 916,96 

42 Bialmed Sp. z o.o. 84 744,36 

8. 

20 
ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 
21 565,44 

27 
J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna 

13 435,20 

42 Bialmed Sp. z o.o. 13 340,16 

9. 20 
ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 
15 784,20 

10. 20 
ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 
25 006,97 



 

       

26 Neomed Polska Sp. z o.o. 29 101,68 

42 Bialmed Sp. z o.o. 24 717,58 

11. 42 Bialmed Sp. z o.o. 3 076,54 

12. 42 Bialmed Sp. z o.o. 5 579,28 

13. 36 
BERYL MED POLAND Sp. z 

o. o. 
91 202,98 

14. 

34 
DIATHER PETRUSEWICZ 

Spółka komandytowa 
25 272,00 

42 Bialmed Sp. z o.o. 36 411,12 

15. 

20 
ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 
347 814,54 

26 Neomed Polska Sp. z o.o. 189 000,00 

30 
Firma Produkcyjno-
Usługowo-Handlowa 

Mieczysław Kruszelnicki 
212 112,00 

16. 35 
Konsorcjum: Citonet Sp. z 

o.o., TZMO S.A. 
251 439,93 

17. 38 MERCATOR MEDICAL S.A. 126 623,74 

18. 

19 
PAUL HARTMANN Polska 

Sp. z o.o. 
138 348,00 

32 Skamex S.A. 102 600,00 

38 MERCATOR MEDICAL S.A. 79 434,00 

19. 

20 
ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 
9 684,55 

27 
J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna 

9 541,80 

44 Abena Polska Sp. z o.o. 7 878,60 

46 EM MED Sp. z o.o. 7 160,40 

20. BRAK OFERT 

21. 32 Skamex S.A. 26 333,10 

22. 7 PROMED S.A. 20 138,97 



 

       

23. 

35 
Konsorcjum: Citonet Sp. z 

o.o., TZMO S.A. 
158 916,60 

44 Abena Polska Sp. z o.o. 104 490,00 

24. 33 Lock Pharma Sp. z o.o. 15 163,20 

25. 

28 Asclepios S.A. 82 288,07 

42 Bialmed Sp. z o.o. 82 895,43 

26. 42 Bialmed Sp. z o.o. 4 320,00 

27. 35 
Konsorcjum: Citonet Sp. z 

o.o., TZMO S.A. 
7 128,00 

28. 

40 Cedical Sp. z o.o. 5 400,00 

42 Bialmed Sp. z o.o. 4 374,00 

29. 36 
BERYL MED POLAND Sp. z 

o. o. 
20 719,69 

30. 11 Baxter Polska Sp. z o.o. 75 589,20 

31. 42 Bialmed Sp. z o.o. 23 367,39 

32. 20 
ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 
5 343,30 

33. 

20 
ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 
8 993,70 

42 Bialmed Sp. z o.o. 10 365,30 

47 "POLMIL" Sp. z o.o. Sp. k. 9 908,46 

34. 

7 PROMED S.A. 12 814,20 

22 CIRRO sp. z o.o. 7 623,72 

35. 

21 SINMED Sp. z o.o. 32 222,34 

22 CIRRO sp. z o.o. 27 672,30 

24 
MEDOX PRO Sp. z o.o. Sp. 

k. 
27 811,08 

36. 42 Bialmed Sp. z o.o. 22 481,72 

37. 20 
ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 
2 913,84 



 

       

27 
J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna 

1 944,00 

42 Bialmed Sp. z o.o. 2 354,40 

46 EM MED Sp. z o.o. 2 052,00 

47 "POLMIL" Sp. z o.o. Sp. k. 2 484,00 

38. 

20 
ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 
20 182,50 

21 SINMED Sp. z o.o. 29 492,10 

42 Bialmed Sp. z o.o. 30 342,06 

39. 

10 Teleflex Polska Sp. z o.o. 20 781,36 

20 
ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 
16 135,20 

21 SINMED Sp. z o.o. 14 904,00 

42 Bialmed Sp. z o.o. 12 312,00 

40. BRAK OFERT 

41. BRAK OFERT 

42. 

20 
ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 
8 160,48 

42 Bialmed Sp. z o.o. 7 128,00 

43. 41 Aesculap Chifa Sp. z o.o. 8 942,91 

44. 12 
Bertz Medical Sp. z o.o. 

Sp.k. 
85 394,55 

45. 

2 Rovers Polska Sp. z.o.o. 5 464,80 

20 
ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 
819,72 

47 "POLMIL" Sp. z o.o. Sp. k. 968,76 

46. 

20 
ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 
8 413,20 

27 
J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna 

7 480,08 

41 Aesculap Chifa Sp. z o.o. 32 054,40 



 

       

42 Bialmed Sp. z o.o. 12 156,48 

47. 

20 
ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 
119,51 

42 Bialmed Sp. z o.o. 199,80 

48. 

20 
ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 
5 384,28 

42 Bialmed Sp. z o.o. 8 436,20 

49. 

18 Anmar Sp. z o.o. 135 907,20 

20 
ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 
78 616,98 

35 
Konsorcjum: Citonet Sp. z 

o.o., TZMO S.A. 
84 352,32 

50. 43 Varimed sp. z o.o. 3 780,00 

51. 41 Aesculap Chifa Sp. z o.o. 10 368,00 

52. 

21 SINMED Sp. z o.o. 3 175,20 

42 Bialmed Sp. z o.o. 2 721,60 

53. 13 Medicavera Sp. z o.o. 25 779,60 

54. BRAK OFERT 

55. BRAK OFERT 

56. 41 Aesculap Chifa Sp. z o.o. 104 976,00 

57. 

18 Anmar Sp. z o.o. 27 027,00 

19 
PAUL HARTMANN Polska 

Sp. z o.o. 
18 979,38 

58. 38 MERCATOR MEDICAL S.A. 120 474,00 

59. 21 SINMED Sp. z o.o. 7 344,00 

60. 

20 
ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 
1 730,16 

38 MERCATOR MEDICAL S.A. 1 197,77 

42 Bialmed Sp. z o.o. 874,80 



 

       

44 Abena Polska Sp. z o.o. 1 328,40 

47 "POLMIL" Sp. z o.o. Sp. k. 1 166,40 

61. 37 TESA Teresa Woźniewska 1 066,50 

62. 14 NTM-MED S.C. 115 132,32 

63. 

16 Sorimex sp. z o. o. sp. k 26 060,72 

17 P.I.H. Varia Sp. z o.o. 23 101,95 

64. 

15 
EMPIREUM Piotr 

Dopieralski 
4 884,84 

23 
HEBU MEDICAL POLSKA 

Sp. z o.o. 
5 913,00 

65. 

35 
Konsorcjum: Citonet Sp. z 

o.o., TZMO S.A. 
98 435,66 

42 Bialmed Sp. z o.o. 93 246,96 

66. 16 Sorimex sp. z o. o. sp. k 27 117,18 

67. 31 EMED Sp. z o.o. Sp. K. 76 744,80 

68. 

20 
ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 
46 976,75 

42 Bialmed Sp. z o.o. 40 874,64 

69. 43 Varimed sp. z o.o. 13 119,84 

70. 

20 
ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 
18 409,46 

42 Bialmed Sp. z o.o. 19 245,06 

71. 

20 
ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 
38 674,60 

42 Bialmed Sp. z o.o. 28 316,51 

72. 

20 
ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 
12 869,28 

42 Bialmed Sp. z o.o. 8 709,12 

73. 

20 
ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 
11 253,60 

42 Bialmed Sp. z o.o. 9 666,00 



 

       

74. 6 Erbe Polska Sp. z o.o. 45 882,72 

75. 13 Medicavera Sp. z o.o. 80 363,34 

76. 

1 
ExtraMed Zaopatrzenie 

Medyczne Dorota Wrona 
2 592,00 

5 LM LINE Sp. z o.o. 1 555,20 

15 
EMPIREUM Piotr 

Dopieralski 
2 138,40 

77. BRAK OFERT 

78. BRAK OFERT 

79. 20 
ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 
526,68 

80. 

21 SINMED Sp. z o.o. 1 555,20 

22 CIRRO sp. z o.o. 1 743,77 

81. 46 EM MED Sp. z o.o. 1 706,40 

82. BRAK OFERT 

83. BRAK OFERT 

84. 

20 
ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 
418,50 

21 SINMED Sp. z o.o. 675,00 

42 Bialmed Sp. z o.o. 432,00 

85. 47 "POLMIL" Sp. z o.o. Sp. k. 2 640,00 

86. 

20 
ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 
13 341,24 

42 Bialmed Sp. z o.o. 15 913,80 

47 "POLMIL" Sp. z o.o. Sp. k. 16 895,85 

87. 22 CIRRO sp. z o.o. 1 263,60 

88. 20 
ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 
648,00 

89. 20 
ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 
2 160,00 



 

       

90. 42 Bialmed Sp. z o.o. 2 726,57 

91. 21 SINMED Sp. z o.o. 91,80 

92. 32 Skamex S.A. 27 326,16 

93. 

21 SINMED Sp. z o.o. 7 333,20 

27 
J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna 

6 955,20 

41 Aesculap Chifa Sp. z o.o. 31 752,00 

42 Bialmed Sp. z o.o. 5 670,00 

94. 

3 Medicus Sp. z o.o. S.K.A. 2 146,50 

26 Neomed Polska Sp. z o.o. 2 117,88 

28 Asclepios S.A. 2 781,00 

42 Bialmed Sp. z o.o. 2 160,00 

95. 29 
Becton Dickinson Polska sp. 

z o.o. 
9 418,60 

96. 43 Varimed sp. z o.o. 50 668,80  

97. 43 Varimed sp. z o.o. 4 779,00 

98. BRAK OFERT 

99. 

5 LM LINE Sp. z o.o. 4 017,60 

39 HEMAB Polska Sp. z o.o. 3 726,00 

100. 

20 
ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 
27 671,49 

32 Skamex S.A. 14 922,00 

101. 

27 
J. Chodacki, A. Misztal 
„Medica” Spółka Jawna 

3 321,00 

38 MERCATOR MEDICAL S.A. 3 955,68 

46 EM MED Sp. z o.o. 4 503,60 

102. 43 Varimed sp. z o.o. 1 312,20 



 

       

103. BRAK OFERT 

104. BRAK OFERT 

105. 

20 
ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 
4 911,84 

32 Skamex S.A. 12 474,00 

42 Bialmed Sp. z o.o. 8 640,00 

106. 42 Bialmed Sp. z o.o. 45,36 

107. 36 
BERYL MED POLAND Sp. z 

o. o. 
21 072,96 

108. BRAK OFERT 

109. BRAK OFERT 

110. 32 Skamex S.A. 19 599,84 

111. 

26 Neomed Polska Sp. z o.o. 8 100,00 

36 
BERYL MED POLAND Sp. z 

o. o. 
10 570,00 

112. 32 Skamex S.A. 16 632,00 

113. BRAK OFERT 

114. BRAK OFERT 

115. 

8 Billmed Sp. z o.o. 2 430,00 

29 
Becton Dickinson Polska sp. 

z o.o. 
1 782,00 

116. BRAK OFERT 

117. 29 
Becton Dickinson Polska sp. 

z o.o. 
10 878,62 

118. 

8 Billmed Sp. z o.o. 648,00 

41 Aesculap Chifa Sp. z o.o. 583,20 

119. 2 Rovers Polska Sp. z.o.o. 4 699,94 

120. BRAK OFERT 



 

       

121. 

20 
ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 
3 213,00 

21 SINMED Sp. z o.o. 2 649,15 

122. 

21 SINMED Sp. z o.o. 492,00 

44 Abena Polska Sp. z o.o. 338,25 

123. BRAK OFERT 

124. 7 PROMED S.A. 1 531,87 

125. 

25 SUN-MED S.C. 6 744,60 

36 
BERYL MED POLAND Sp. z 

o. o. 
6 058,80 

126. 35 
Konsorcjum: Citonet Sp. z 

o.o., TZMO S.A. 
14 930,46 

127. 44 Abena Polska Sp. z o.o. 8 928,90 

128. 20 
ZARYS International Group 

sp. z o.o. sp. k. 
161 650,08 

129. 4 Akme Pałejko sp. J. 19 440,00 

130. 

21 SINMED Sp. z o.o. 3 672,00 

36 
BERYL MED POLAND Sp. z 

o. o. 
2 710,80 

131. 

1 
ExtraMed Zaopatrzenie 

Medyczne Dorota Wrona 
31 050,00 

5 LM LINE Sp. z o.o. 11 610,00 

8 Billmed Sp. z o.o. 33 750,00 

39 HEMAB Polska Sp. z o.o. 12 960,00 

132. 42 Bialmed Sp. z o.o. 149,04 

133. 

7 PROMED S.A. 14 586,26 

24 
MEDOX PRO Sp. z o.o. Sp. 

k. 
6 955,20 

134. 9 BioMaxima S.A. 2 916,00 



 

       

 

 

 

Sporządził: 

 

………………..……..…………………… 

(Na oryginale właściwy podpis:  
Inspektor Działu Zamówień Publicznych SPZOZ w Wieluniu Magdalena Pałyga) 

 

34 

DIATHER 
PETRUSEWICZ Spółka 

komandytowa 

2 997,00 

135. 29 
Becton Dickinson Polska sp. 

z o.o. 
23 598,00 


